
                4* COMBINATA VALLE STURA
4* Tour del Bersaio e 4*Tour del Malinvern

              CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' SAMBUCO VINADIO TOTALE

ORDINE D'ARRIVO

1 ROMIGLIO Maurizio 1978 2:32'08.0 2:54'53.4 5:27'01.4
2 RENALDI Mattia 1989 2:36'03.0 3:02'36.2 5:38'39.2
3 CAVALLO Nicola 1990 2:39'17.3 3:01'30.3 5:40'47.6
4 PAROLA Giancarlo 1973 2:39'47.2 3:01'31.7 5:41'18.9
5 MOLINERIS Enrico 1971 2:48'34.5 3:04'34.3 5:53'08.8
6 MAURINO Luca 1988 2:43'12.0 3:14'25.8 5:57'37.8
7 MENARDI Francesco 1992 2:42'15.9 3:15'44.0 5:57'59.9
8 ABRATE Nico Emiliano 1977 2:44'35.2 3:23'09.8 6:07'45.0
9 BIANCO Alessandra 1979 2:53'03.0 3:24'07.4 6:17'10.4

10 VALLAURI Fabio 1986 3:01'42.4 3:18'35.3 6:20'17.7
11 ARNAUDO Emanuela 1976 3:03'08.7 3:27'31.5 6:30'40.2
12 CARTA Filippo 1979 2:51'13.3 3:44'59.6 6:36'12.9
13 BISOGNIN Silvio 1970 3:11'48.4 3:31'18.8 6:43'07.2
14 BERNARDI Danilo 1967 3:14'33.7 3:39'58.2 6:54'31.9
15 GIRAUDO Andrea 1988 3:20'27.6 3:34'42.4 6:55'10.0
16 PONZO Massimiliano 1970 3:18'30.5 3:45'52.0 7:04'22.5
17 CARLETTO Massimo 1974 3:20'26.6 3:46'11.8 7:06'38.4
18 DALMASSO Luca 1975 3:20'29.5 3:47'01.0 7:07'30.5
19 CARLETTO Stefanino 1971 3:21'16.0 3:52'03.0 7:13'19.0
20 GRENDENE Giorgio 1990 3:23'48.6 4:06'56.6 7:30'45.2
21 GIOLITTI Maurizio 1972 3:36'07.4 3:56'01.6 7:32'09.0
22 FERRATO Caterina 1982 3:32'25.9 4:11'52.3 7:44'18.2
23 DALMASSO Maurizio 1978 3:45'29.8 4:06'29.5 7:51'59.3
24 TASSONE Enzo 1968 3:40'54.7 4:11'46.6 7:52'41.3

CLASSIFICA MASCHILE

1 ROMIGLIO Maurizio 1978 2:32'08.0 2:54'53.4 5:27'01.4
2 RENALDI Mattia 1989 2:36'03.0 3:02'36.2 5:38'39.2
3 CAVALLO Nicola 1990 2:39'17.3 3:01'30.3 5:40'47.6
4 PAROLA Giancarlo 1973 2:39'47.2 3:01'31.7 5:41'18.9
5 MOLINERIS Enrico 1971 2:48'34.5 3:04'34.3 5:53'08.8
6 MAURINO Luca 1988 2:43'12.0 3:14'25.8 5:57'37.8
7 MENARDI Francesco 1992 2:42'15.9 3:15'44.0 5:57'59.9
8 ABRATE Nico Emiliano 1977 2:44'35.2 3:23'09.8 6:07'45.0
9 VALLAURI Fabio 1986 3:01'42.4 3:18'35.3 6:20'17.7

10 CARTA Filippo 1979 2:51'13.3 3:44'59.6 6:36'12.9
11 BISOGNIN Silvio 1970 3:11'48.4 3:31'18.8 6:43'07.2
12 BERNARDI Danilo 1967 3:14'33.7 3:39'58.2 6:54'31.9
13 GIRAUDO Andrea 1988 3:20'27.6 3:34'42.4 6:55'10.0
14 PONZO Massimiliano 1970 3:18'30.5 3:45'52.0 7:04'22.5
15 CARLETTO Massimo 1974 3:20'26.6 3:46'11.8 7:06'38.4
16 DALMASSO Luca 1975 3:20'29.5 3:47'01.0 7:07'30.5
17 CARLETTO Stefanino 1971 3:21'16.0 3:52'03.0 7:13'19.0
18 GRENDENE Giorgio 1990 3:23'48.6 4:06'56.6 7:30'45.2
19 GIOLITTI Maurizio 1972 3:36'07.4 3:56'01.6 7:32'09.0
20 DALMASSO Maurizio 1978 3:45'29.8 4:06'29.5 7:51'59.3
21 TASSONE Enzo 1968 3:40'54.7 4:11'46.6 7:52'41.3

CLASSIFICA FEMMINILE

1 BIANCO Alessandra 1979 2:53'03.0 3:24'07.4 6:17'10.4
2 ARNAUDO Emanuela 1976 3:03'08.7 3:27'31.5 6:30'40.2
3 FERRATO Caterina 1982 3:32'25.9 4:11'52.3 7:44'18.2
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